

Dodavatel:

Název firmy: Roman Večeřa
Adresa / sídlo: [redacted]
IČ / DIČ: 65515005/CZ6701061730

Rozpočet (výkaz výměr)

Investor: **Město Valašské Meziříčí**
Adresa: **Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí**

Datum: 8.8.2017

Stavba: **Zimní stadion Valašské Meziříčí**
Dopojení mobilních kontejnerů

Popis položky	m.j	cena/jedn	Celkem
Vodoinstalace			
Uzavření systému	1 ks	45,00 Kč	45,00 Kč
Vypuštění systému	1 ks	125,00 Kč	125,00 Kč
Vsazení odbočky do potrubí	1 ks	850,00 Kč	850,00 Kč
Propojení potrubí	2 ks	530,00 Kč	1 060,00 Kč
Roura pozink DN 32	32 m	635,00 Kč	20 320,00 Kč
Roura PPR DN 25	12 m	265,00 Kč	3 180,00 Kč
Izolace potrubí	44 m	128,00 Kč	5 632,00 Kč
Hydrant 25/30	1 ks	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč
Revize hydrantu	1 ks	540,00 Kč	540,00 Kč
KK DN 32	1 ks	510,00 Kč	510,00 Kč
Šroubení DN 32	1 ks	128,00 Kč	128,00 Kč
KK DN 25	1 ks	282,00 Kč	282,00 Kč
KK DN 25 plast	1 ks	264,00 Kč	264,00 Kč
Přechod ocel plast	1 ks	327,00 Kč	327,00 Kč
VK DN 15	1 ks	121,00 Kč	121,00 Kč
Zhotovení hrdel	1 ks	124,00 Kč	124,00 Kč
Pomocné konstrukce	1 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Napuštění systému, provozní a tlaková zkouška	1 ks	510,00 Kč	510,00 Kč
Rozbor vody	1 ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Pomocný materiál	1 ks	310,00 Kč	310,00 Kč
Lešení plošiny	1 ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Přesun hmot	1 ks	540,00 Kč	540,00 Kč
Vodoinstalace celkem			51 118,00 Kč
Kanalizace			
Dopojení kontejneru na jímku vč izolace	1 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Jímka	1 ks	55 600,00 Kč	55 600,00 Kč
Prodlužovací kus	1 ks	980,00 Kč	980,00 Kč
Konus	1 ks	3 210,00 Kč	3 210,00 Kč
Poklop	1 ks	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
Betonová deska pod jímku	1 ks	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
Izolace jímky	1 ks	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
Montáž ostazení jímky	1 ks	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
Montáž ostazení konusů	2 ks	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Montáž ostazení poklopů	1 ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Obetonování jímky	1 ks	16 300,00 Kč	16 300,00 Kč
Zemní práce	1 ks	22 800,00 Kč	22 800,00 Kč
Kanalizace celkem			134 990,00 Kč
Elektroinstalace celkem	1 kpl	19 836,00 Kč	19 836,00 Kč
Celkem bez DPH:			205 944,00 Kč
DPH (21 %):			43 248,24 Kč
Celkem s DPH:			249 192,24 Kč

Vyplňovat pouze pole podbarvená modrou barvou !!!

Vypracoval: Večeřa Roman

razítko a podpis